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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

8

7

3

6

1

5

10

2

4

TRALDI Guido

CARRERI Mauro

ROSSIN Guerrino

BERTOCCHI Mario

MANTOVANI Giancarlo

ANGELI Alfredo

SEVERI Emilio

SARTI Antonio

CANOSSA Velio

MALAVASI Claudio

A.P.S.D. Mogliese

APSD Pol.va Dorando Pietri

ASD Novesi

SPSD Novellarese

ASDP La Reggiolese

ASDP La Reggiolese

APSD Pol.va Dorando Pietri

S.P.S. La Bilancella

S.P.S.D. La Torre

S.P.S. La Bilancella

(Colmic)

(Fly)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(MN)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MN)

(MO)

4,920

4,780

3,520

1,740

1,650

1,430

110

90

20

20

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:40:50

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

7

4

5

8

1

9

10

2

6

CATTINI Gabriele

BELLARMI Franco

FIORI Selvino

PIETRI Pierino

USUARDI Silvano

FERRARI Gianluca

DAMIANI Ermanno

VASCONI Bruno

GIOVANELLI Bruno

GILIOLI Sergio

ASDP La Reggiolese

A.P.S.D. Mogliese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Foca

S.P.S. La Bilancella

APSD Pol.va Dorando Pietri

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

SPSD Novellarese

S.P.S. Cavezzese

S.P.S.D. La Torre

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(MN)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MN)

3,000

2,280

2,240

2,020

130

90

80

80

40

0

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:40:51

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

4

5

1

3

8

9

10

2

6

BELLARMI Franco

FIORI Selvino

PIETRI Pierino

BERTOLI Giorgio

BOCCALETTI Adriano

USUARDI Silvano

DAMIANI Ermanno

VASCONI Bruno

ARTIOLI Claudio

GILIOLI Sergio

A.P.S.D. Mogliese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Foca

SPSD Novellarese

S.P.S. La Bilancella

S.P.S. La Bilancella

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

SPSD Novellarese

S.P.S. La Bilancella

S.P.S.D. La Torre

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MN)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

(MN)

2,280

2,240

2,020

1,460

180

130

80

80

0

0

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9.5

9.5

T

T

T

T

T

T

C

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:40:51

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

6

9

3

2

4

1

5

7

8

CATELLANI Villiam

GIULIANI Mauro

STORCHI Fabrizio

BATTINI Marno

ARTIOLI Dante

SIMONAZZI Mario

CAVALLINI Angiolino

BERTOLAIA Silvio

BONOMI Erus

FALAVIGNA Anselmo

APSD Pol.va Dorando Pietri

APSD Bassa Reggiana

APSD Pol.va Dorando Pietri

S.P.S. La Foca

ASDP La Reggiolese

SPSD Novellarese

S.P.S. La Bilancella

S.P.S.D. La Torre

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

A.P.S.D. Mogliese

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MN)

1,430

690

340

330

240

170

140

50

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8.5

8.5

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:40:51

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

1

2

8

3

4

5

6

7

10

CUCCHI Stefano

CALLEGARI Eugenio

SIMONAZZI Luca

BONACINI Gabriele

BERGAMINI Santino

BOARATI Loris

DONDI Benito

NADALINI Nando

GROSSI Mirco

SGARBI Alcide

S.P.S. La Foca

A.P.S.D. Mogliese

SPSD Novellarese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. Cavezzese

S.P.S.D. La Torre

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

APSD Pol.va Dorando Pietri

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Bilancella

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(MN)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(MO)

(MO)

(RE)

(MO)

4,890

1,880

1,810

1,620

840

30

10

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:40:52

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

3

4

10

7

5

6

1

9

2

GUERZONI Gianluigi

ACCORSI Giuliano

GIBERTONI Claudio

GALAVERNI Vilder

BONDAVALLI Evres

BARTOLI Formenzio

MAZZALI Veles

BIGLIARDI Enrico

RONDINI Rainero

BORSARI Mario

S.P.S. Bastiglia

APSD Pol.va Dorando Pietri

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Foca

A.P.S.D. Mogliese

S.P.S. La Bilancella

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

SPSD Novellarese

APSD Pol.va Dorando Pietri

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(MO)

(RE)

(RE)

(MN)

(MO)

(RE)

(RE)

(MO)

3,060

1,950

1,500

1,490

960

910

800

30

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

9.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Agro Mantovano Reggiano
Data 20-03-2016
Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione Campionato Italiano  Bilancella 2016
Organizzazione Comitato Privinciale Mantova

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:40:52

Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

2

6

4

9

7

8

1

10

GASPARINI Vittorio

MARETTI Remo

GASPARINI Elio

MARCHI Marino

BATTINI Stefano

LORETI Enzo

VERNIZZI Dante

BONORI Ivo

GASPARINI Carlo

BOIN Claudio

S.P.S. La Bilancella

A.P.S.D. Mogliese

A.P.S.D. Mogliese

APSD Pol.va Dorando Pietri

S.P.S. La Foca

S.P.S.D. La Torre

ASDP La Reggiolese

SPSD Novellarese

APSD Pol.va Dorando Pietri

Prov.le Pesc. Il Torrazzo

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(MO)

(MN)

(MN)

(MO)

(RE)

(MN)

(RE)

(RE)

(MO)

(MO)

2,130

2,120

920

30

10

10

0

0

0

0

1

2

3

4

5.5

5.5

8.5

8.5

8.5

8.5

C

C

C

C
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Direttore di Gara

calciolari Redeo

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

10

9

5

2

6

1

8

3

4

SETTI B

MESSORI Felice

BATTISTINI Walter

TRONI Giuliano

LUGLI Bruno

CURTI Fabrizio

CAGOSSI Agello

TRIPICCHIO Pasquale

GILIOLI Amadio

CATTINI Giancarlo

APSD Pol.va Dorando Pietri

APSD Bassa Reggiana

ASDP La Reggiolese

ASDP La Reggiolese

S.P.S. La Bilancella

A.P.S.D. Mogliese

S.P.S. La Foca

S.P.S.D. La Torre

S.P.S. La Bilancella

APSD Pol.va Dorando Pietri

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(MN)

(RE)

(MN)

(MO)

(MO)

2,130

1,080

130

60

40

20

10

10

0

0

1

2

3

4

5

6

7.5

7.5

9.5

9.5

C

C
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